

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0436538773
---	-----------------------	----------------

2	05/03/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:26:25 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს მ & გ ჯგუფი	448047300
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ღორჯომის საჯარო სკოლა	248053733
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ხულო სოფ ღორჯომი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	bm239bm
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61009026657 გიორგი ვასაძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	EN-2616L, 16CH NVR, 16ch 1080P record, Support 1 HDD, No Alarm, App: XMEYE(ვიდეოჩამწერი)	001	ცალი	1.0000	320.0000	320.0000
2	MIP-36305/K, 1.3mp ip camera, 3.6mm lens, 18pcs Namoleds, with bracket, white color	002	ცალი	15.0000	112.0000	1680.0000
3	მყარი დისკი ST2000DM006, Seagate Barracuda 2TB SATA Hard Drive 7200RPM, 6Gb/s, 64MB Cache(მეხსიერება)	003	ცალი	1.0000	265.0000	265.0000

13	3517.5000 - სამი ათას ხუთას ჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/03/2019	დრო (საათი, წუთი)	20:49:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/01/2020, 16:24:58

0436538773 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	DC 5.5x2.1 led connector (12 ვ ძაბვის კონექტორი)	004	ცალი	15.0000	2.5000	37.5000
5	ქსელის აქსესუარი RJ45, ITD, UTP Cat5e Modular Plug,8P8C (100PCS)	005	ცალი	50.0000	0.3000	15.0000
6	სტატისტიკური გარდამქმნელი ED-1520 220V DC12V 21A 250W ED-SON	006	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
7	დამაგრებლების ძირი 6-ნი	007	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
8	ქსელის კაბელი 05102420 , ITD, CAT5E UTP,24AWG, 0.5mm, CCA, Indoor 305m//box	008	მეტრი	1200.0000	0.7000	840.0000
9	პლასმასის საკაბელო არხი	009	მეტრი	200.0000	1.5000	300.0000

13 3517.5000 - სამი ათას ხუთას ჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/03/2019 დრო (საათი, წუთი) 20:49:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 12/01/2020, 16:24:58